Протокол запроса предложений
по Капитальному ремонту фасада Государственной

администрации г.,.Щнестровска.

.Щата30.11.2023 г. М23-23

Наименование заказчика: Государственная администрация города .Щнестровска
Зацеститель председателя комиссии по ос)лцествлению закупок (далее - комиссии):
,Щемьяненко Т. И. - главньтй бlхгаrrтер Щентрализованной бухгаrrерйи при
Государственной администрации города.Щнестровска.
.Щата вскрытия коЕвертов 30.1 1.2023 г.
Присутствовали члены комиссии:
l. Степанов Е. А. - главный специzlлист по экоЕомическому анrrлизу и
предпринимательству Государственной администрации города,Щнестровска;
2. Золотникова Л. А. - председатель .Щнестровского городского Совета народньгх
деп}татов;
З. Симеунович И. Н. - зalместитель председатеJuI ,Щнестровского городского Совета
народ}tьж депугатов;
4. Самофалова Н. Л. - ведуций специмист по торговле, транспорту и
предпринимательству Государственной администрации города .Щнестровска.
Секретарь комиссии по осуществлению зак}пок:
Литвиненко А. В. - главный специалист-бухгалтер по учету прод}ктов питания
Щентрмизованной бlхга,,rтерии при Государственной а.щлинистрации города
.Щнестровска.
Извещение о проведении запроса предложений:
https y'/zakupki. gospmr.org/index.php/zakupki?view-purchase&id:5948.
l. Вскрытие конвертов с заJIвкaIми на участие в запросе предложений по

Капитальному ремонту фасада Госуларственной админисцации г. !нестровска проводит
комиссия по адресу:
г. ffHecTpoBcK, ул. Строителей,25 (актовый зал), в 10 часов 30 минут, З0 ноября 202З г.

2. Кворум соблюден, ко tиссия правомочна в принятии решений.
З. В срок, указанный в извещении о проведении закlтlки, посryпила одна заявка Еа

участие.
4. В процессе проведения процед}ры вскрытия конверта с заявкой на }частие в

запросе предложений аудио/видеозапись не велась.
5. На процедуре вскрытия конверта с заявкой на )дастие в запросе предложений

представитель участника запроса предложений, подавший зФIвку на )ластие в запросе
предложений, отсутствовilл (Приложение М 1 к настоящему Протоколу).

6. Члены комиссии, убедились в целостности конверта с заявкой на участие в запросе
предложений.

7. Информация о дополнительно предстiвленных зtulвках на rtастие в запросе
предложений непосредственЕо перед вскрытием конвертов с заJIвками, информация об
отзыве и (или) изменении уже подаЕных заJIвок: не поступала.

п
8. Комиссией осуществлена регистрация поданной зzrявки на )п{астие в запросе

ожений:

9. Запрос предложений не приостанавливался.
10. Комиссией вскрыт конверт с заявкой на участие в запросе предложений
Регистрационный номер заявки 1.

Наименование участника закулки,
подавшего змвку на r{астие в

запросе предложений (яаименовапие
организации, фамилия, имяl отчество

(при наличии) для индивидуzrльного
предпринимателя)

Nэ лотов, по
которым

подана збIвка

Регистрациовный
номер заявки

.Щата и время
подачи заJIвки

30.11.2023 г. 08:29 МУП кЖЭУК г. !нестровска> 1l

Наименование участfiика закупки, подавшего змвку на участие в
запросе предложений (наименование организации, фамилия, имя,
отчество (при наличии) для индивидуального предпринимателя)

МУП <ЖЭУК г.

.Щнестровска>

Адрес регистрации
г. ,Щнестровск, ул.

Лазо, 7

.Щата и время подачи заjIвки 30,11.2023 г. 08:29

Комиссией проверено нilличие и соответствие документов, представлеЕных

rlастником, перечню документов, заявленЕьIх в извещении о проведении запроса
предложений и документации о rrроведении запроса предложений (Приложение J,{Ъ 2
к настоящему Протоколу).

Комиссией рассмотрены док}менты, информация, представленные )ластником
зilпроса предложений, на предм9т соответствиJI их требованиям, установленным извещением
и док}тrентацией о проведении запроса предrожений, а также соответствие участника
запроса предложений на предмет соответствия его требованиям, установленным
докр{ентацией о проведении запроса предложений.

Комиссией выявлено, что заrIвка МУП кЖЭУК г. flHecTpoBcKa> на rIастие в зrlпросе
предложений соответствует требованиям, устzrновленным извещением об осуществлении
закупки и документацией запроса предложений, а также )ластник соответствует
требованиям, которые предъявляются к участнику закупки и указаны в документации
запроса предложений.

Результаты голосования комиссии о допуске зzUIвки к участию в оценке поданвой
зzL{вки на основании критериев, указанных в док}ментации о проведении запроса
предложений:

Принятое решение комиссии: представленнiц к участию в запросе предложеяий
заявка МУП (ЖЭУК г. .Щнестровска>) допущена к участию в запросе предложений.

м
п/л

член комиссии Решение

обоснование
решения о
недопуске

участника закупки

l

,Щемьяненко Т. И. - главный бlхгалтер
I]ентрмизованной бlхгалтерии при
Государственной администрации города
.Щнестровска

,Щопустить

Степанов Е. А. - главный специалист по
экономическому анализу и
предпринимательству Госуларственной
администрации города .Щнестровска

.Щопустить

з
Золотникова Л. А. - председатель
,Щнестровского городского Совета
народных деп}татов

.Щопустить

4
Симеунович И. Н. заместитель
председателя Днестровского городского
Совета народных деп},Iатов

,Щопустить

5

Самофалова Н. Л. - ведущий специаJIист
по торговле, транспорту и
предпринимательству Государственной
администрации города,Щнестровска

2.

,Щопустить

1l. По итогам проведенной оценки, заявка МУП (ЖЭУК г. Днестровска), с

условиями исполнения контракта, }.казанными ниже, признана соответств}iющей критериям,
анным в до ентации о п веденliti дложении:

Ед. изм. Кол-во СуммаNp п/п
лота

наипtенование

l
Устройство и разборка деревянных
неинвентарньIх лесов

100 м' 4,0000

2
Покрытие поверхностей грунтовкой
глубокого проЕикновения: за 1 раз
стен

100 м' 5,9000

Окраска фасадов с лесов по
подготовленной поверхности:
поливинилацетатнаJI

100 м' 4,0000J

Окраска фасадов с люлек по
подготовленной поверхности:
поливинилацетатнм

l00 м' 1,90004

0,l2005

Разборка деревянных элементов
конструкций крыш: обрешетки из
брусков с прозорами

l00 лt'

Устройство обрешетки: сплошной из
досок

100 м' 0, l2006

] Подшивка потолков: козырька
вагонкой

100 пл' 0,1200

100 м' 0,013 58
установка элементов обшивки щитов
ветровых перегородок

100 м' 0,01 з59 Установка ветровой доски

100 м 0,067010
установка водосточной системы из
пвх: хелобов
Установка водосточной системы из
пвх: труб

100 м 0,1040l1

l00 м' 0,0780l2
Огрунтовка метilллических
поверхностей за один раз:
грунтовкоЙ гф-02l

100 м' 0,0780lз
Окраска масляными составzrми ранее
окрашенных металлических дверей:
за два раза

14

Светильник, устанавливаемый вне
зданий с лампа}4и:
люминесцентными

шт 4,0000

l l0 082,00

Np п/п наименование Значение
l Срок выполнения работ До 25 декабря 202З r.

2 условия оплаты

Оплата производится пугем внесения Заказчиком
предварительной оплаты (аванс) в размере 25oZ от цены
Контракта.
Оставшиеся 75% от цены Контракта Заказчик
перечисляет Подрядчику за фактически выполненные
работы по мере поступления бюджетr:ого
финансирования на основании подписанного Сторонами
акта сдачи-приемки результата выполненньгх работ

з Гарантийный срок 3 года со дня подписания актов выпоJшенных работ

12. Комиссией предложено у{астнику снизить цеЕу контактц а также паправить
окончательное предложение по адресу: г. {нестровск, ул. Строителей, 25, в срок до 1l часов
00 минр, 01 декабря 2023 г.
Отказался от снижения цены ко и едоставления окончательного едложения:

l3. Результаты вскрытия конверта с змвкой на участие в запросе предложений.
По итогам заседания Комиссии в адрес Государственной администрации города

.Щнестровск на участие в запросе предложений по Капитальному ремонту фасада
Государственной администрации г. {нестровска поступила 1 (олна) заявка - МУП кЖЭУК г.

.Щнестровско, запрос предложений признан несостоявшимся,
На основании п. 19 ст. 44 и п. п. л) п. 1 ст. 48 Закона Приднестровской Молдавской

Республики от 26 ноября 2018 г. Ns 3l8-З-И кО закlтtках в Приднестровской Молдавской
Республике> комиссией приЕято единогласное решение рекомендовать заказчику заключить
контракт с единственным поставщиком МУП кЖЭУК г. !нестровска) на условиях,
предусмотренньж документацией о закупке, по цене, предложенной участником запроса
предложений.

14. Публикация и хранение протокола.
Настоящий протокол подлежит размещению в информационной системе в сфере

закупок.
Настоящий протокол подлежит хранению не менее 3 (трех) лет с даты подведения

итогов данного запроса предложен и й.

l5. Подписи членов комиссии:

.Щемьяненко
бlхгалтерии
.Щнестровска

т.и
при

- главный бlхгалтер I_{ентрализованной
Государственной администрации города

Степанов Е. А. - главный специаJIист по экономическому
анализу и предrrринимательству Государственной администрации
города !нестровска

Золотникова Л. А. * председатель ,Щнестровского городского
Совета народньrх депутатов

Симеунович И. Н. - заместитель председателя ,Щнестровского
городского Совета народных депутатов

Самофалова Н. Л. - ведущий специалист по торговле, транспорту
и предпринимательству Государственной администрации города
.Щнестровска

Литвиненко А. В. - главный специалист-бухгалтер по учету
прод}ктов питания IJентрализованной бцгалтерии при
Государственной администрации города !нестровска.

фм

t/

с*-

Mtd1

Регистрационный номер
заявки

N9 ЛоТА
Наименование участника закупки,

подавшего змвку на rrастие в зztпросе
предложений

1 l МУП (ЖЭУК г. ,Щнестровска>

-/

Секретарь коN{иссии:

Приложение N 1к
Протоколу запроса предложений
от 30.1 1.2023 г. Ns 23-23

Журнал
регистрации представителей участников запроса предложений, подавших зzIявки на участие, прис},тствующих на процедуре вскрытия
конвертов на участие в запросе предложений и открытия доступа к поданным в форме электронньrх докумеЕтов заJIвкам и оглашении

зiulвки, содержащей лучшие условия исполЕения контракта

Литвиненко А, В,
(фочuлtut, tlмя, оrпчесmво (прu на,tuчuu)

м
п/п

Наименование участника закупки,
подавшего зiцвку на участие в запросе

предложений (наименование
организации, фамилия, имя. отчество
(при наличии) для индивидуального

предпринимателя)

Фамилия, имя, отчество
(при наличии) представителя

участника, подавшего заявку
на участие в запросе

предлохсений

Паспортные данньте !oBepet,tttocTb Подпись

i l//П , MIJL/L ,Qч*,/* /"1;,CJcc теf

2

з

Секретарь комиссии: Фzt-f\оffi-r)

Приложение Nл 2 к
Протоколу запроса предложений

от З0.11.2023 г. Ns 23-23
Информация

о наJIичии и соответствии документов, представленных rIастником, перечню документов,
заJIвленных в извещении и документации о проведевии запроса предложений

ЛоТN,r 1

Nl
п/п

Наименование документов, заIвленных в извещении и документации о
проведении запроса предложений

Наименование участников зак)шки, подавших змвки
на участие в запросе предложений (наименование

организации, фамилия, имя, отчество (при наличии)
для индивидуilльного предпринимателя)

МУП кЖЭУК г. !нестровска>
Регистрационный

номер заявки 1

1 2 з

1 Заявка на уrастие в запросе предложений

2

Выписка из единого государственного реестра юридических лиц или
засвидетельствованная в нотариальном порядке копия такой выписки (для
юридического лица), копия патента; копия рtврешения на занятие
предпринимательской деятельностью по специальному наJIоговому режиму

)
floKyMeHT, подтверждающий полномочия лица на осуществление действий от
имени участника запроса предложений

4

,Щля иностранного лица: доверенность и документ о государственной регистрации
данного иностранного юридического лица, а также надлежащим образом
заверенный перевод на один из официальных языков Приднестровской
Молдавской Республики даЕных документов, в соответствии с действующим
законодательством Приднес,гровской Молдавской Республики

5

Предложения участника залроса предложений в отношении объекта закупки с
приложеflием документов, подтверждающих соответствие этого объекта
требованиям, установленным документацией об открытом аукционе

6
,Щокумент, позволяющий комиссии определить отсутствие задолженности по
платежам в бюдrrtеты всех уровней и государственные внебюджетные фонды
(справка из налоговой)

7
Копия лицензии па работы, зiulвленные в дефектной ведомости в соответствии с
действующим законодательством Приднестровской Молдавской Республики

8

.Щокументы, подтверждающие право участника запроса предложений на
получение преимуществ в соответствии со статьей 19 Закона Приднестровской
Молдавской Республики <О закупках в Приднестровской Молдавской
Республике> или копии этих док),ментов

9
Предложение о цене контракта, обоснованное прилагаемыми сметными
расчетами

Секретарь комиссии: Литвиненко А. В.

!ата 30.1 1.2023 г.

ucb)
б72